Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4777/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 1974212020
Datas 16/04/2020 Horário: 10:32

ADM -

(Atenciosamente

1 A aNICANOR tOPÉS
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1220/2020".

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP TAMITED.IÍ!
emma,

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4777/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

A| NICANOR tOPÉS
À

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

l NE
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1220/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

sa Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4777/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelância, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

'Atenciosamente

AA(NICANOR LOPES

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

t

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
PA 2020.009019-0 FI. 07

FOLHA DE INFORMAÇÃO

, SecA Astel,
Retorno o presente informado pelo Departamento de Materiais e Licitações.

Paaal emJ)doas hosADRIANE LIVEIRADE CARVALHO
Assistente da Secretária da Administração

03/04/2020

Ao NPa-sEe
gue cf or 1a forro de.

puestanhs, Compopornuy
à auvbrco e gpdomesso doy

elpailo UPICUOS, Danado A

quis, eeeso Ceg

poros Gue foram acldes|Comog fpoCe-se

puma pa. tiaborda
x dt 5, VB Vtituos cd

| pro mo Mge1 c 08.
a ADML

3 hoo imleymaçã
É a WRC vebw.
PAIAO da 4 ,

( MA AFeACULOS
» Nus

irma.
104/ 2020
Jobiãmes. B

ita Mano S, Pre ; radar
el E

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) CA
PROC.Nº 2020 ESoSCiaB E

Ro a BusAFabiana C. Dutrtée
Secretária do Gabinete da

àAdministração